KOMMU PECITYBJINKACA “BECBK(")IUIAH KOTbIP
Mmyom

IIPABUTEJILCTBO PECITYBJIMKHA KOMU
IIOCTAHOBJIEHMHE

ot 26 nexabps 2018 r. Ne 585
r. CBIKTBIBKAp
O BHeceHHH M3MeHeHHii B noctanoienue IlpaBurenncrea Pecnyoaukn

Komu ot 27 mapta 2006 r. Ne 45 «O CtpaTernn coxuaibHO-
sKkoHOMHYecKoro pazpurus Pecnyoanku KoMy Ha nepHoa 10 2020 roga»

INpasurenscTBo Pecry6mku KoMy TOCTaHOBIIAET:

1. Brectu B moctanosienue IlpasutenscrBa Pecry6muxu Komu ot 27
mapta 2006 r. Ne 45 «O Crpaternu colHanbHO-3KOHOMUIECKOTO pa3sBUTHA Pec-
my6muku Komu Ha neproa Ao 2020 rogay» H3MEHEHHS COTIACHO MPUIIOKEHHIO.

2. Hacrosiee MOCTaHOBIEHHE BCTYIAET B CUITY CO IHSL €r0 MIPHHATHS.

ITepBoiit 3amecTuTens Ilpencengieiy

INpasurenbcTBa PecyGnuku JI. MakcumoBa



[MTPHUJIOXXEHHE
K noctaHos/ieHuto [ IpaButensctBa Pecnybnuku Komu
oT 26 nexabps 2018 r. Neo 585

N3MEHEHUWS,
BHOCHMBIE B iocTaHoB/ieHHe [IpaBurennscTBa PecriyOnuku KoMu
ot 27 mapta 2006 r. Ne 45 «O Crpaterus colansHO-39KOHOMUYECKOTO
pasButus Pecriy6auku Komu Ha nepuon no 2020 roma»

B noctranoBienuu [IpaBurensctBa Pecy6imuku Komu ot 27 mapra 2006 r.
Ne 45 «O Crpateruu coluaibHO-3KOHOMHUYeCKOro passutus PecryOmuku Komu
Ha nepuox a0 2020 roga»:

B CTpareruu coluaibHO-3KOHOMHYECKOro pa3ButHs Pecry6nuku Komu Ha
nepuox no 2020 roxa, og0GpeHHONH TOCTaHOBICHUEM (IIPHIIOXKEHHE):

B Tabsuwe 1:

a) MO3UILUIO 37 U3OKHUTH B CIECAYIOLIEH peNaKLIUHU:
«

37. |CMepTHOCTH |Cy4aeB Ha 538,5 |536,8|575,4]504,1 {502,4 |546,1 |525,5{510,0
- lor ©Oonesueit| 100 ThIC. HE-

CHCTEMBI KpO- |JIOBEK Hace-
BoOOpaleHus |JICHUs

»;
0) no3uiuo 39 U3TOKUTH B CIEAYIOMIEH peNaKLHH:
«

39. |CmepTHOCTH |cCITyyaeB Ha 10,8 99 | 11,0 | 12,5 | 12,1 | 9,0 8,5 8,0
ot Tybepkyne- | 100 Thic. Je-
3a JIOBEK Hace-
JIEHUS

»;

B) MO3ULMH 41 — 43 U3I0KUTH B CIEAYIOLIEH peaaKL{UU:
«

41. | Mnanenye- clIy4aeB Ha 6,0 5,1 4,6 5,7 5,6 5,3 5,1 49
ckag  cMmept-| 1000 po-
HOCTh JMBIIHXCSH
MKUBBIMH




42,

[Torpebnenune
AJIKOTONBHOH
npoaykuuu (B
nepepacyeTe
Ha abcomoT-
HBIN KO-
roJib)

JIMTPOB Ha
Jyu1y Hace-
JICHUS B TOJL

12,5

11,2

12,1

12,3

11,9

6,0

5,6

54

43.

Pacmpoctpa-
HEHHOCTh IO-
TpeOneHus
tabaka cpenu
B3pOCJIOTO
HaCeNeHUs

B IIPOLIEHTaX

32,6

32,2

19,6

31,0

29,2

20,0

19,0

18,0

».




